Adjudicar a l’empresa Bienvenido Gil, SL amb NIF B50001874 el subministrament 

mitjançant adquisició, muntatge, instal·lació i suport tècnic d’equipament informàtic per a 
la cabina de projecció i per a la sala de repàs de la Filmoteca de Catalunya, per un import 
màxim de 5.693,03 € (cinc mil sis-cents noranta-tres euros amb tres cèntims) més 
1.195,54 € (mil cent noranta-cinc euros amb cinquanta-quatre cèntims) en concepte d’IVA 
(tipus del 21%), és a dir, 6.888,57 € (sis mil vuit-cents vuitanta-vuit euros amb cinquanta-
set cèntims), amb la condició suspensiva d’existència de crèdit adequat i suficient per fer 
front a aquesta despesa l’any 2025. 

2. El subministrament, instal·lació i formació objecte del contracte s’haurà de lliurar en un